『2010閩南語樂學營—偶來掰故事』企劃案

ㄧ、主旨：為落實母語生活化，藉由廣播的多元學習, 透過偶戲演出，

          培養青少年閩南語表達能力與互助合作的關係，期能更深入
          了解鄉土文化教育，珍惜資源、熱愛生命。
二、主辦單位：國立教育廣播電臺花蓮分台

三、承辦單位：教育電台漢文easygo 節目團隊、

              文瀾親子經典推廣中心

四、講    師：林承、林淑霞、王珮玲

五、研習課程﹕

   （一）「台頂台跤鬥鬧熱~心電感應時間」
   （二）「偶來掰故事」

   （三）「訂做一個偶」
   （四）「當音樂碰到偶戲~~閩南語的說學逗唱」

   （五）「偶戲開鑼~~~鬥跤鬥手鬥扮戲」
六、預期效果：

    透過豐富多元的互動式活動設計~~增進學員對閩南語的認識，提升
    其學習興趣，進而結合戲劇、創意、肢體美學，廣播的傳遞達到寓
    教於樂的目標。
七、活動地點：國立教育廣播電臺花蓮分台活動中心

八、活動時間﹕民國99年1月29日9時起至17時

九、參與資格﹕國小四年級至國中三年級同學，需具備閩南語聽說表達
              能力。

十、研習人數﹕限額50名

十一、報名方式：

（1） 傳真報名，傳真電話﹕03-8225771

      （二）網路報名，網    址：www.nerhl.gov.tw
      （三）採個別報名，不接受團體報名

十二、費用：免費參加
十三、報名日期：即日起到額滿為止（錄取學員名單將於活動前公
               告於電台網站）
十四、注意事項﹕
（1） 活動當天請準時參加，以免影響課程進行。

（2） 名額有限，不能確定參加者，請勿報名，以免浪費名額
；報名後因故無法參加者，請事前通知，俾利座位及餐盒之安排；未事先取消報名，無故缺席者，將不得報名參加未來本台舉辦之相關活動。
（3） 參加者請自備環保杯、生活中最喜歡的故事及故事中配合演出的布偶或道具(玩具)。